机构模块化可拆卸设计，装配更方便，性能更可靠，
满足各类不同的需求。
机构模块化可拆卸设计
由专业的设计团队倾力打造，对其结构进行优化，
人性化设计，安装更方便。
全新的设计  性能更稳定
电气寿命达
机械寿命达

RDCF7C
RDCF7D
订货须知
（请用户根据需要在□内打“√”或填上数字并传真至我公司）
联系电话
用户单位
订货数量(台)
订货日期
/142
Amax
a Cmax
c
d
B
m
a
x
b
RDC7系列交流接触器
/141
RDC7-250N~800N
型号
RDC7-205N、250N、300N
RDC7-400N、500N
RDC7-630N、800N
Amax
328max
370max
522max
Bmax
249max
268max
352max
Cmax
207.5max
239.5max
277max
a
182±0.5
212±0.5
316±1.0
b
224±0.5
240±0.5
320±1.0
c
16.5
16.5
19
d
11.5
11.5
14
单位：mm
可逆外形及安装尺寸
10: 3P+1NO             01 3P+1NC□ : □
11 3P+1NO+1NC: □
22：3P+2NO+2NC□
50Hz □ 60Hz □
40 □ 22 □ 31 □
40 □ 04 □ 22 □ 31 □ 13 □
40 □ 04 □ 22 □ 31 □ 13 □
11 □ 20 □ 02 □
RDC7□ RDC7-N□型号规格
额定电流(A)
触头数量
交流线圈频率
RDC7-6.3、9、12、18
RDC7-25、32、40、50、65、75
RDC7-95、110、140、170、205、250、
300、400、500、630、800
注：P 主动合触头     NO 常开辅助触头      NC 常闭辅助触头:  :  :
6.3  9 12 18 25 32 40 50 65 75 95 110

RDCF7C
RDCF7D
订货须知
（请用户根据需要在□内打“√”或填上数字并传真至我公司）
联系电话
用户单位
订货数量(台)
订货日期
/142
Amax
a Cmax
c
d
B
m
a
x
b
RDC7系列交流接触器
/141
RDC7-250N~800N
型号
RDC7-205N、250N、300N
RDC7-400N、500N
RDC7-630N、800N
Amax
328max
370max
522max